
DESTRUKCE, ZNESVĚCENÍ A ZAVŘENÍ CHRÁMŮ 
____________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V POSELSTVÍCH LUZ DE MARIA 
 
 
 
 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
08. 07. 2016 

 
Nakonec uvidíte, mé děti, vaše bratry, jak uctívají satana: krále lží, staví sochy a vydávají se všem 
druhům hříchů a urážek. V mé církvi bude mnoho bludařství. Bůh peněz přijde, aby zaujal výsadní 
místo v mých chrámech a u mých zástupců. 
 
JSEM SPRAVEDLNOST A SE SPRAVEDLNOSTÍ BUDU JEDNAT KE SVÝM LIDEM. 
KAŽDÝ MUSÍ ZŮSTAT OSTRAŽITÝ, VYNALOŽIT SVÉ MAXIMÁLNÍ ÚSILÍ, DŮVĚŘOVAT MNĚ. 
 
Uvidíte, jak budou moje chrámy zničeny, abyste se nemohli shromažďovat. Můj lid je obáván, 
protože "JÁ JSEM, KTERÝ JSEM" [Ex 3:14]. Uzavřou mé chrámy a vy nesmíte zakolísat, ať se 
shromáždíte kdekoli v mém Jménu, tam budu i Já. 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
11. 10. 2016 

 
Chrámy, Domy modliteb a uctívání, se stanou místy, jichž se mé děti bojí kvůli neustálému růstu 
násilí, které vzniká rostoucím přílivem následovníků Satana. 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
17. 07. 2016 

 
Chrámy budou vydrancovány. Některé chrámy jsou již znesvěceny světskými a satanskými 
představeními. 
 



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
18. 09. 2016 

 
Hřích je potravou lidstva, rozmnožuje na Zemi milice Satana, které zaútočí na mé chrámy po celém 
světě s touhou uhasit všechny vzpomínky na mou přítomnost na Zemi. Vlivem takových činů 
Varování na sebe nenechá dlouho čekat, aby se některé z mých dětí mohly vrátit na cestu Pravdy. 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
16. 2. 2022 

 
Zlo bude růst a vy si budete myslet, že vás opouštím, až uvidíte své bratry povstat za bílého dne 
proti Mně. Oltáře v mých chrámech budou zničeny a vše, co obsahují, bude odstraněno. 
 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
01. 01. 2022 

 
Pozor, děti našeho Krále a Pána Ježíše Krista! Chrámy budou většinou vydrancovány vzpourou 
člověka proti tomu, co mu připomínají: Zákon, úctu, lásku, pokoj, víru a morálku. 
 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
30. 09. 2018 

 
Boj proti zákeřnosti pekelného draka sílí, chrámy jsou strženy, obsazeny a znesvěceny, náboženská 
znamení jsou odstraňována z veřejných i soukromých míst, kříž je zavržen stoupenci zla. 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
17. 08. 2018 

 
Mé chrámy budou poškozeny jako symbol toho, že lidstvo chce žít beze Mne. Budou mi připisovat 
odpovědnost za špatné činy těch, kteří neměli v úctě své kněžství, protože, že v domech 
formativního vzdělání chybí modlitba, oddanost a odpovídající opatření týkající se těchto mých 
záležitostí. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
26. 01. 2018 

 
Itálie bude trpět, jakoby předznamenala bolest před tím, než bude obsazena. Hřích se stal 
kolektivním hříchem, přijatým jako dohoda mezi lidmi, kteří jej berou s velkou lehkostí, takže na 
pálení mých chrámů nebude pohlíženo s hrůzou, ale jako na akt nadřazenosti člověka před naší 
Nejsvětější Trojicí. 
 
 
 
 
 



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
20. 01. 2018 

 
Sleduji, jak chrámy hoří ohněm ve vzpouře, která začíná proti lidu mého Syna a jeho církvi. Moje 
děti nepřestávají myslet srdcem. Nemyslí si, že si tak ukovají svou vlastní duchovní zkázu, zatímco 
chrám může být znovu postaven, ale čin proti Bohu je velkým hříchem a modlím se, abyste činily 
pokání, než přijde noc. 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
20. 09. 2017 

 
Lidstvo se stane více násilnickým, bude naprosto neuctivé, vtrhne do chrámů a zničí je. Toto je 
výtvor člověka bez Boha, člověka, který dostal novou příležitost pokračovat v hříchu, člověka, 
kterému bylo upřeno, že Bůh může soudit člověka, jemuž bylo řečeno, že hřích je odpuštěn, i když 
za hřích necítí bolest, a že Bůh je láska. 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
21. 06. 2017 

 
Invaze do chrámů a jejich zničení bude každodenní událostí, aby mé děti byly zastrašeny, a aby se 
zřekly své víry. 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
22. 04. 2017 

 
Cožpak nevidíte, jak obsadili moje chrámy, aby pořádali recitály světské hudby a drželi Mě uvnitř 
svatostánku, kde jsem vězněm takových urážek?… 
 
Cítím žal pro chrámy, které budou zničeny zhýralostí a nespravedlností. Proto se, mé děti, řádně 
připravte, změňte svůj život, vraťte se na pravou cestu. 
 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
02. 10. 2016 

 
Dívám se na mé povrchní lidi, připoutané ke všemu, co je špatné a co zraňuje mé Srdce. 
Nerespektují můj Dům, urážejí Mě, znesvěcují a ničí obrazy, které připomínají naši Trojici, ničí vše, 
co jim připomíná moji Matku, a vysmívají se dobru. 
 
 
 
 
 
 
 
 



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
30. 06. 2016 

 
Terorismus si přeje zničit obrazy a relikvie mého milovaného kříže, PROTO NAŘIZUJI: MUSÍ BÝT 
CHRÁNĚNY. 
 
Skupiny, které nevěří v naši Trojici, přijdou zničit většinu míst, která si křesťanství udržovalo jako 
vzpomínku na oběť mučedníků a kde jsou uchovávány relikvie mého odevzdání na Zemi. 
 
ĎÁBEL NECHCE, ABY NA ZEMI EXISTOVALY STOPY MÉHO BOŽSTVÍ, PROTO SE VRHÁ NA MÉ LIDI, 
NEVINNÉ A VĚDOMÉ MÉ PŘÍTOMNOSTI V KAŽDÉM Z MÝCH DĚTÍ. 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
03. 04. 2011 

 
Nedostatek na celém světě se bude zvětšovat. Zásobovací místa budou zničena. Chrámy budou 
sloužit jako úkryty k ochraně bezbranných. Krize povede slabé ve víře k tomu, aby strhli tyto Boží 
Domy. Církev pomáhá člověku a on ji ničí. 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
05. 12. 2022 

 
Konflikty postupují a armády zaslepené dobyvatelskými ambicemi budou nemilosrdně postupovat; 
znesvětí chrámy, které budou muset být zavřeny, aby již nebyly dále znesvěcovány. Do lidského 
tvora vniká bolest a pustota. Proto se živte Tělem a Krví našeho Krále a Pána Ježíše Krista. 
 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
20. 06. 2020 

 
V chrámech vůně posvátna byla ztracena. Velebnost a úcta k posvátnému se ztratila, stejně jako 
někteří z těch, kteří byli zasvěceni našemu Králi a Pánu Ježíši Kristu, byli ztraceni tím, že se stali 
světskými a odevzdali se marnivosti. 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
24. 02. 2020 

 
Vzpoury a popírání řádu, zvláště duchovního řádu, budou každodenní záležitostí, roztrhání obrazů  
a vstup do chrámů uprostřed eucharistické slavnosti bude zábavou pro ty, kteří byli znečištěni činy 
Satana. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
11. 12. 2019 

 
Pokání mých dětí je naléhavé. Je naléhavé uvědomění, je naléhavé, aby církev mého Syna 
pokračovala v pozvednutí lidu mého Syna, je naléhavé, aby církev mého Syna otevřela dveře 



chrámů a svolala své farníky, aby ve spojení s mými oblíbenými dětmi a v poslušnosti slavili JEDNU 
HODINU KAŽDODENNÍ eucharistické adorace, aby se lidské stvoření nebránilo Boží Lásce. 
 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
10. 12. 2019 

 
Sledujeme, jak lidé útočí na chrámy zasvěcené Nejsvětější Trojici a Naší Královně a Matce,  
a v nebi se všichni třeseme kvůli tak vážnému provinění. Další provinění bude vážnější, protože 
dnes útočí na chrámy postavené lidmi k uctívání Nejsvětější Trojice, zítra začnou útočit na Boží lid  
a bude následovat pronásledování, tak často vyhlašované už od dávných dob. 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
03. 01. 2019 

 
Svatokrádeže, ke kterým dochází v některých chrámech, v nichž zůstávají ostatky svatých  
a mučedníků, kteří položili své životy za samotnou církev, mi způsobují velkou bolest.  Jsem znovu 
bičován a korunován trním, když se dívám na rockové skupiny a mládež, která proměňuje mé 
chrámy v místa zatracení, cítím velký zármutek a hrůzu se souhlasem těchto činů ze strany mých 
zasvěcených synů. 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
06. 12. 2018 

 
Moje děti neposlechly, uvítaly Satana jako boha, vzdaly se některých chrámů, aby ho lidé mohli 
uctívat, užívají si znesvěcení Božího Domu, kde se shromažďuje nebo se scházel Boží lid  
[Ef 1, 22-23]. Církev, protože má univerzální charakter, je tvořena těmi, kdo udržují svou víru  
v mého Syna pro svou spásu. 
 
NEJSVĚTĚJŠÍ SRDCE MÉHO SYNA KRVÁCÍ, KDYŽ VIDÍM TOLERANCI NĚKTERÝCH JEHO 
ZASVĚCENÝCH SYNŮ, KTEŘÍ DOVOLUJÍ, ABY CHRÁMY BYLY STŘEDISKY ZHÝRALÉ HUDBY  
S ZNESVĚCUJÍCÍMI A SVĚTSKÝMI PŘEDSTAVENÍMI. KDE JSOU MOJI OBLÍBENÍ SYNOVÉ…? 
 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
07. 09. 2018 

 
Znesvěcujete mé chrámy, znesvěcujete vše, co je zasvěceno Božímu úřadu, znesvěcujete vše,  
co se nachází v mých chrámech… 
Znesvěcujete mou Matku a svaté muže a ženy, kteří existovali… 
Znesvěcujete mé Slovo tím, že mu dáváte volný a nesprávný výklad… 
Znesvěcujete mou lásku tím, že vnášíte do myslí dětí opojení hříchem a velmi klamné osvobození… 
Znesvěcujete Mě tím, že vedete děti k nevhodným praktikám a napomáháte k jejich zkaženosti… 
 
 
 
 



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
13. 05. 2016 

 
Podívejte se, děti: kolik se toho na Zemi děje! Dusí ji člověk a jeho zlé chování. Hřích přestal být 
hříchem a stal se rouháním. Některé chrámy byly svědky odporných scén, kdy ďábel si v nich 
liboval a stále se z nich těší. 
 
Chrámy mého Syna nejsou jevištěm pro světská představení, hudba, která nazývá Satana králem 
světa, nesmí být dovolena tam, kde je uctíván můj Syn. Ďábel proniká do církve a ta nehledí na 
velké pohoršení, které způsobuje nebi. DĚTI, NEÚČASTNĚTE SE SVATOKRÁDEŽNÉ ČINNOSTI  
UVNITŘ CHRÁMŮ. 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
14. 01. 2015 

 
Moji milovaní, přestože jsou chrámy zavřené, uvědomte si, že ve vás přebývá můj Syn. 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
18. 06. 2011 

 
DĚTI, CÍRKEV ŽIJE TĚŽKÉ CHVÍLE: Eucharistií je opovrhováno, svátosti porušovány, mé oblíbené 
děti Mě ignorují, chrámy jsou prázdné, lidstvo se vzdálilo Bohu. 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
02. 04. 2016 

 
URÁŽÍTE MĚ TÍM, ŽE ZAVÁDÍTE SATANISMUS, MASKOVANÝ ZA PŘITAŽLIVOU HUDBU, DO MÝCH 
CHRÁMŮ, NA OLTÁŘE POSTAVENÉ K POSVĚCENÍ CHLEBA A VÍNA A PRO MNE, ABYCH NABÍZEL 
SÁM SEBE Z LÁSKY K MÉMU LIDU. BĚHEM MÉHO PROMĚŇOVÁNÍ, MÉ OLTÁŘE JSOU ZNESVĚCENY 
SE SVOLENÍM TĚCH, KDO MĚ REPREZENTUJÍ NA ZEMI. ACH… STRAŠNÁ BOLEST, KTERÁ TRHÁ 
MÉ SRDCE A ZNOVU MĚ KORUNUJE!… KDE JE HIERARCHIE, KTERÁ MĚ REPREZENTUJE?… KDE JE 
AUTORITA TOHOTO KRISTA V JEHO VLASTNÍM DOMĚ, KDY PRONIKAVÁ HUDBA S OBSCÉNNÍMI 
SLOVY JE PŘIVÍTÁNA V MÝCH CHRÁMECH, ABY SE MOHLY NAZÝVAT MODERNÍMI?… MÁ CÍRKEV, 
KTERÁ NEMÁ ZAČÁTEK ANI KONEC!… 
 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
20. 06. 2015 

 
Chaos se nezastaví u těch, kdo jsou bez mého Syna, ale naopak, stane se silnějším. Svaté knihy  
a všechny ty, které se zabývají Božím Slovem, budou spáleny těmi, kdo se odevzdali antikristu, 
poslouchají ho, aby nezanechali stopy lásky člověka k jeho Bohu. CHRÁMY BUDOU ZNIČENY  
A SPÁLENY A NA JEJICH POPEL UMÍSTĚNY SOCHY ĎÁBLA. 
 
 
 



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
31. 03. 2022 

 
Prolévám své slzy za chrámy uzavřené na příkaz těch, jimž se podařilo ovládnout lidstvo a nyní 
brání mým dětem uctívat mého Božího Syna. 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
14. 3. 2021 

 
Vlažní ve víře dočasně zavřou chrámy, a pak je zavřou definitivně a vy, děti, to uvidíte jako něco 
normálního, v rámci toho, co lidstvo v tuto chvíli žije. 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
03. 05. 2020 

 
S UZAVŘENÝMI CHRÁMY JSEM NAŠEL DOMOVY, KTERÉ JSOU OTEVŘENY V MODLITBĚ. 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
19. 4. 2020 

 
V tuto chvíli, kdy mé chrámy byly zavřeny, což je smutná předzvěst toho, co má přijít, můj lid 
nesmí být sklíčený a cítit se ztracený, ale musí být posílen předchozím přijímáním a trpělivě čekat.  
PAK BUDE DÁNO DRUHÉ VYLITÍ MÉHO DUCHA SVATÉHO, hned po Varování, mým spravedlivým  
a věrným, aby byli povzbuzením pro své bratry. 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
23. 09. 2015 

 
Dobře víte, že se v každé eucharistii zcela odevzdávám stvoření, na které pohlížím jako na 
svatostánek své lásky, abych je ve chvílích, kdy budou mé chrámy zavřené, neustále živil. 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
06. 05. 2015 

 
Mé chrámy budou zavřeny, ale moji lidé nesmí zakolísat, protože se budou i nadále shromažďovat, 
aby slyšeli mé Slovo, budou Mě nadále přijímat v eucharistické svátosti. 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
30. 04. 2015 

 
S velkým úžasem uvidíte před svýma očima, jak se chrámy zavřou, aby nebylo dovoleno mému 
lidu přijít do mého Domu, ale já jsem v každém z vás a ve chvíli, kdy se nemůžete přiblížit k mému 



Domu, mějte na paměti, že můj Dům je v každém z vás a do té míry, v jaké jste Mě přijali, se budu 
nekonečně množit v každém duchovním přijímání a posilovat vás dříve přijatým společenstvím. 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
21. 01. 2015 

 
Vy, lidé mého Syna, dobře víte, že chrámy budou zavřeny a že odtud přichází mé naléhavé volání, 
abyste rostli a zkoumali Boží Slovo mého Syna, abyste Jej mohli poznat a milovat. 
 


